;1.  rít
:53 1

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

RESOLUÇÃO N° 7, de 29 de junho de 2020

Outorga Medalha VVilly Barth a Regina
Nanami lkeda Angnes.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, expressão legítima da
Democracia representativa, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1° - Esta Resolução outorga honraria a personalidade do Município
de Toledo

Art. 2° - Fica outorgada a Medalha Willy Barth a Regina Nanami Ikeda
Angnes em reconhecimento e gratidão pela dedicação e empenho no exercício de
suas funções no serviço público municipal e por sua contribuição para o
desenvolvimento do Município de Toledo.

Art. 3° - As despesas decorrentes da concessão da distinção correrão à
conta das dotações orçamentárias específicas da Câmara Municipal.

Art. 4° - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado
do Paraná, 29 de junho de 2020

GABRI 	ERLE
Primeiro-Vice-President a Câmara Municipal

Lc-LIDE BISOGNIN
Primeiro ecretário

I'ublicado rio Órgão Oficial
Eletrônico do Município de
Toledo,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr. leq.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0977CA01BD75063A9D28761335820519 CODIGO DO DOCUMENTO: 055558
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

RES 007/2020
AUTORIA: Mesa